垃圾清运协议书
甲方：
乙方：

甲乙双方就装修垃圾清运事宜，经平等协商达成协议如下，以资共同遵守。
一、委托内容
甲方委托乙方清运位于      小区装修过程中产生的全部装修垃圾，相关费用按本协议约定计算与支付。
二、计费标准与方式
[bookmark: _GoBack]按车计价，车型为      ，车辆装载容积约为      立方米。
单价为人民币      元/车（含税价），包装、包运、包处理，不再收取其他费用。
三、付款方式
按实际清运车数结算，每四个月结算一次。甲方应在结算后   日内以现金或转账方式付清，不得拖欠。
四、甲方权利与义务
甲方应根据垃圾堆放情况提前通知乙方清运，并为清运提供必要的作业条件。
如因乙方原因严重影响甲方现场工作或环境卫生，甲方有权另行委托第三方清运，并有权从应付乙方费用中扣除20%作为违约金。
乙方在作业中造成甲方场地、设施等损坏的，应按实际损失照价赔偿。
五、乙方权利与义务
乙方应按照甲方通知及时清运垃圾，做到场地干净、整洁。
清运过程中应遵守相关法律法规，因违规作业产生的处罚、费用或纠纷由乙方自行承担。
因垃圾清运产生的行政事业性收费或第三方收费由乙方承担。
六、协议期限
本协议有效期一年，自    年    月    日起至    年    月
    日止，期限内价格不变。
七、其他约定
本协议未尽事宜，由双方协商后签订补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。
本协议一式二份，甲乙双方各执一份，自双方签字盖章之日起生效。

   甲方：                      乙方：

      年      月      日           年      月      日

1